

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa				Miesto:	
Objekt : SO 01 Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa				JKSO :	
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:	
				Dňa:	
Odberateľ: Mesto Kysucké Nové Mesto				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6 Práce nadčas
2	PSV:				7 Murárske výpomoc
3	MCE:				8 Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9
5	Súčet:				10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie st				16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17 Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18 Projektové práce
14					19
15			Súčet riadkov 11 až 14:		20 Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:			
podpis:					
dátum:					
E Celkové náklady					
21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:					
22 DPH 20% z:					
23 DPH 0% z:					
24 Súčet riadkov 21 až 23:					
F Odpočet - prípočet					
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum:	
pečiatka:				pečiatka:	

Odberateľ: Mesto Kysucké Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Stavba : Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Objekt : SO 01 Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
712 - Povlakové krytiny	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
721 - Vnútoraná kanalizácia	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
722 - Vnútoraný vodovod	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
723 - Vnútoraný plynovod	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
725 - Zariaďovacie predmety	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
731 - Kotelne	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
732 - Strojovne	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
733 - Rozvod potrubia	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
734 - Armatúry	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
735 - Vykurovacie telesá	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
762 - Konštrukcie tesárske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
763 - Konštrukcie - drevostavby	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
764 - Konštrukcie klampiarske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
765 - Krytiny tvrdé	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
776 - Podlahy povlakové	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
783 - Nátery	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
784 - Maľby	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
787 - Zasklievanie	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
M21 - 155 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000

Odberateľ: Mesto Kysucké Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba : Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Objekt : SO 01 Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	001	13130-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3 $19,23 \times 6,98 \times 0,50 = 67,113$ $16,98 \times 4,01 \times 0,50 = 34,045$ $(16,98 + 12,00) \times 0,5 \times 3,66 \times 0,5 = 26,517$ $7,48 \times 2,50 \times 0,50 = 9,350$	137,025	m3		
2	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3 výmera ako základové pásy $34,476 = 34,476$	34,476	m3		
3	001	13320-1102	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 nad 100 m3 $0,60 \times 0,60 \times 0,80 \times 4 = 1,152$ $0,80 \times 0,80 \times 0,80 \times 8 = 4,096$ $1,00 \times 1,00 \times 0,80 \times 2 = 1,600$ $1,20 \times 1,20 \times 0,80 \times 1 = 1,152$	8,000	m3		
4	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 celkový objem výkopu $137,025 + 34,476 + 8,00 = 179,501$ odpočet spetného zásypu $-50,00 = -50,000$	129,501	m3		
5	001	17120-1101	Násypy nezhutnené	129,501	m3		
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku-poplatok	129,501	m3		
7	001	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	50,000	m3		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00			
2 - ZÁKLADY							
8	002	27153-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 16-63 mm $17,25 \times 6,00 \times 0,25 = 25,875$ $13,25 \times 4,00 \times 0,25 = 13,250$ $(13,25 + 9,30) \times 0,5 \times 4,00 \times 0,25 = 11,275$ $5,50 \times 2,50 \times 0,25 = 3,438$	53,838	m3		
9	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20 $18,01 \times 6,76 \times 0,15 = 18,262$ $14,76 \times 4,00 \times 0,15 = 8,856$ $(14,76 + 10,76) \times 0,5 \times 4,00 \times 0,15 = 7,656$ $6,26 \times 2,50 \times 0,15 = 2,348$	37,122	m3		
10	011	27335-1217	Debnenie základových dosák drevené tradičné, zhotovenie $18,01 \times 0,15 \times 2 = 5,403$ $17,26 \times 0,15 \times 2 = 5,178$	10,581	m2		
11	011	27335-1218	Debnenie základových dosák drevené tradičné, odstránenie	10,581	m2		
12	011	27336-2028	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 100x100 mm $18,01 \times 6,76 = 121,748$ $14,76 \times 4,00 = 59,040$ $(14,76 + 10,76) \times 0,5 \times 4,00 = 51,040$ $6,26 \times 2,50 = 15,650$	247,478	m2		
13	011	27431-3711	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25 $6,48 \times 0,60 \times 0,75 = 2,916$ $2,50 \times 0,60 \times 0,75 = 1,125$ $4,51 \times 0,60 \times 0,75 = 2,030$ $5,65 \times 0,60 \times 0,75 = 2,543$	34,476	m3		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			4,01*0,60*0,75 = 1,805				
			3,25*0,60*0,75 = 1,463				
			6,98*0,60*0,75 = 3,141				
			18,23*0,60*0,75 = 8,204				
			17,48*0,60*0,75 = 7,866				
			4,26*0,50*0,75 = 1,598				
			2,85*0,50*0,75 = 1,069				
			1,91*0,50*0,75 = 0,716				
14	011	27532-1411	Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30	14,568	m3		
			0,60*0,60*1,20*4 = 1,728				
			0,80*0,80*1,50*8 = 7,680				
			1,00*1,00*1,50*2 = 3,000				
			1,20*1,20*1,50 = 2,160				
15	011	27535-1217	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, zhotovenie	24,000	m2		
			0,60*0,50*4*4 = 4,800				
			0,80*0,50*4*8 = 12,800				
			1,00*0,50*4*2 = 4,000				
			1,20*0,50*4*1 = 2,400				
16	011	27535-1218	Debnenie základových pätiiek drevené tradičné, odstránenie	24,000	m2		
17	011	27536-1821	Výstuž základových pätiiek BSt 500 (10505)	0,071	t		
18	011	27911-3134	Základový múr hr. do 30 cm z tvárnic strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20	6,691	m2		
			4,26*0,75 = 3,195				
			2,75*0,75 = 2,063				
			1,91*0,75 = 1,433				
19	011	27911-3135	Základový múr hr. do 40 cm z tvárnic strateného debnenia vr. výplne, betón C16/20	51,820	m2		
			6,48*0,75 = 4,860				
			2,50*0,75 = 1,875				
			4,51*0,75 = 3,383				
			5,65*0,75 = 4,238				
			4,01*0,75 = 3,008				
			3,25*0,75 = 2,438				
			6,98*0,75 = 5,235				
			18,23*0,75 = 13,673				
			17,48*0,75 = 13,110				
20	011	27936-1821	Výstuž základových múrov BSt 500 (10505)	0,586	t		
2 - ZÁKLADY spolu:				0,00			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
21	011	31127-2336	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 300mm	2,007	m3		
			4,83*0,30*3,00 = 4,347				
			2,92*0,30*3,00 = 2,628				
			1,98*0,30*3,00 = 1,782				
			odpočet				
			-1,00*2,25*0,30 = -0,675				
			-0,90*2,25*3,00 = -6,075				
22	011	31127-2448	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 375mm	69,152	m3		
			prizemie				
			6,26*0,375*3,25 = 7,629				
			2,50*0,375*3,25 = 3,047				
			4,57*0,375*3,25 = 5,570				
			5,49*0,375*3,25 = 6,691				
			4,00*0,375*3,25 = 4,875				
			3,25*0,375*3,25 = 3,961				
			6,76*0,375*3,25 = 8,239				
			18,01*0,375*3,25 = 21,950				
			17,26*0,375*3,25 = 21,036				
			odpočet				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			-1,00*2,25*0,375*6 = -5,063				
			-0,50*0,85*0,375 = -0,159				
			-1,50*2,25*0,375*2 = -2,531				
			-2,00*2,25*0,375*2 = -3,375				
			-1,00*3,00*0,375*3 = -3,375				
			-3,42*3,00*0,375 = -3,848				
			-1,67*3,00*0,375 = -1,879				
			-1,37*3,00*0,375 = -1,541				
			-1,25*2,25*0,375 = -1,055				
			-3,30*3,00*0,375 = -3,713				
			-1,85*3,00*0,375 = -2,081				
			atika strechy				
			18,01*0,375*0,75 = 5,065				
			17,26*0,375*0,75*2 = 9,709				
23	011	31714-2640	Preklady nenosné Ytong 1200x150x250 mm	14,000	kus		
24	011	31714-2660	Preklady nenosné Ytong 2000x150x250 mm	3,000	kus		
25	012	31714-3611	Preklady nosné Ytong 1300x300x250mm	2,000	kus		
26	012	31714-3621	Preklady nosné Ytong 1500x300x250mm	1,000	kus		
27	012	31714-3711	Preklady nosné Ytong 1300x375x250mm	1,000	kus		
28	012	31714-3721	Preklady nosné Ytong 1500x375x250mm	5,000	kus		
29	012	31714-3724	Preklady nosné Ytong 2000x375x250mm	2,000	kus		
30	012	31714-3725	Preklady nosné Ytong 2250x375x250mm	1,000	kus		
31	012	31714-3732	Preklady nosné Ytong 2500x375x250mm	4,000	kus		
32	011	31732-1411	Preklady zo železobetónu tr. C25/30	4,299	m3		
			P 10				
			4,55*0,375*0,50 = 0,853				
			5,57*0,375*0,50 = 1,044				
			4,95*0,375*0,50 = 0,928				
			3,93*0,375*0,50*2 = 1,474				
33	011	31735-1107	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m zhotovenie	30,008	m2		
			bočné strany				
			4,55*0,50*2 = 4,550				
			5,57*0,50*2 = 5,570				
			4,95*0,50*2 = 4,950				
			3,93*0,50*2*2 = 7,860				
			spodná strana				
			3,30*0,375 = 1,238				
			3,93*0,375*2 = 2,948				
			1,37*0,375 = 0,514				
			1,25*0,375 = 0,469				
			1,67*0,375 = 0,626				
			3,42*0,375 = 1,283				
34	011	31735-1108	Debnenie prekladov s podper. konštr. do 4m odstránenie	30,080	m2		
35	011	31736-1821	Výstuž prekladov, vencov, ríms BSt 500 (10505)	0,889	t		
36	011	33032-1410	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	0,848	m3		
			3,14*0,15*0,15*3,00*4 = 0,848				
37	011	33235-1101	Debnenie stĺpov oblých výška do 4 m zhotovenie	11,304	m2		
			3,14*0,30*3,00*4 = 11,304				
38	011	33235-1102	Debnenie stĺpov oblých výška do 4 m odstránenie	11,304	m2		
39	011	33236-1821	Výstuž stĺpov oblých BSt 500 (10505)	0,152	t		
			0,038*4 = 0,152				
40	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	226,050	m2		
			1,15*3,25 = 3,738				
			5,07*3,25 = 16,478				
			4,35*3,25 = 14,138				
			1,10*3,25 = 3,575				
			3,90*3,25 = 12,675				
			3,10*3,25*2 = 20,150				
			4,65*3,25 = 15,113				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			$3,85 \times 3,25 = 12,513$ $2,75 \times 3,25 = 8,938$ $2,00 \times 3,25 \times 2 = 13,000$ $1,80 \times 3,25 = 5,850$ $3,95 \times 3,25 = 12,838$ $3,65 \times 3,25 = 11,863$ $3,50 \times 3,25 = 11,375$ $5,75 \times 3,25 = 18,688$ $4,70 \times 3,25 \times 2 = 30,550$ $1,30 \times 3,25 = 4,225$ $2,95 \times 3,25 \times 2 = 19,175$ $2,05 \times 3,25 = 6,663$ $1,94 \times 3,25 = 6,305$ odpočet $-0,60 \times 2,00 \times 2 = -2,400$ $-0,80 \times 2,00 \times 11 = -17,600$ $-0,90 \times 2,00 = -1,800$				
41	011	34624-4361	Zamurovanie rýh, potrubia, výklenkov z tehál hr. 6,5 cm	3,000	m2		
42	011	34624-4371	Zamurovanie rýh, potrubia, výklenkov z tehál hr. 14 cm	3,000	m2		
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			0,00	
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				
43	011	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30	0,927	m3		
			$3,93 \times 3,93 \times 0,5 \times 0,12 = 0,927$				
44	011	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	7,722	m2		
			$3,93 \times 3,93 \times 0,5 = 7,722$				
45	011	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	7,722	m2		
46	011	41135-4171	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	7,722	m2		
47	011	41135-4172	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	7,722	m2		
48	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	0,053	t		
49	011	41732-1414	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C25/30	14,312	m3		
			V 10				
			$54,80 \times 0,375 \times 0,25 = 5,138$				
			V 11				
			$54,80 \times 0,375 \times 0,20 = 4,110$				
			V 12				
			$18,01 \times 0,12 \times 2 = 4,322$				
			V 13				
			$9,89 \times 0,30 \times 0,25 = 0,742$				
50	011	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	58,587	m2		
			$54,80 \times 0,25 \times 2 = 27,400$				
			$54,80 \times 0,20 \times 2 = 21,920$				
			$18,01 \times 0,12 \times 2 = 4,322$				
			$9,89 \times 0,25 \times 2 = 4,945$				
51	011	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	58,587	m2		
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:			0,00	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				
52	011	61240-8171	Vnútná omietka vápenná stien štuková ručne spracovaná hr. 3 mm	576,225	m2		
			odpočet.keram. obklad				
			$664,889 - 88,664 = 576,225$				
			.				
53	011	61240-8191	Základná penetrácia pre vnútorné omietky	664,889	m2		
54	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu	664,889	m2		
			murivo hr. 375 mm				
			$69,152 / 0,375 = 184,405$				
			murivo hr. 300 mm				
			$2,007 / 0,30 \times 2 = 13,380$				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			priečky 226,05*2 = 452,100 ŽB preklady 30,008/2 = 15,004				
55	011	62246-4143	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová roztieraná strednoznná	308,891	m2		
56	011	62246-4311	Omietka vonk. stien šľachtená mozaiková so zákl. náterom hr.zrna 2 mm sokel 18,01*0,30*2 = 10,806 17,26*0,30*2 = 10,356 stĺpy 11,304 = 11,304	32,466	m2		
57	011	62246-6115	Príprava podkladu Betonkontakt,pod omietky vonk.stien, zvýš. príľnavosti 11,304+249,412+48,175 = 308,891	308,891	m2		
58	011	62348-1118	Potiahnutie vonk. stĺpov sklovláknitým pletivom vtlačeným do tmelu 3,14*0,30*3,00*4 = 11,304	11,304	m2		
59	011	62525-6303	Kontaktný zatepľovací systém (min. vlna) hr. 120 mm - komplet systém vrátane lišt 18,01*4,05 = 72,941 17,26*4,40*2 = 151,888 18,01*4,40 = 79,244 3,93*3,93*0,5 = 7,722 odpočet -1,85*2,75 = -5,088 -1,00*2,75 = -2,750 -1,37*2,75*2 = -7,535 -0,60*0,60*1 = -0,360 -1,25*2,00 = -2,500 -1,50*2,00*2 = -6,000 -2,00*2,00*2 = -8,000 -3,30*2,75*2 = -18,150 -1,00*2,00*6 = -12,000	249,412	m2		
60	011	62525-6321	Kontaktný zatepľovací systém (min. vlna) ostenia hr. 30 mm - komplet systém vrátane lišt špalety 132,00*0,30 = 39,600 okap strechy 17,15*0,50 = 8,575	48,175	m2		
61	011	62525-8105	Zateplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 50 mm atika - vrchná hrana 53,37*0,60 = 32,022 atika -zvisle 53,37*0,50 = 26,685	58,707	m2		
62	011	62525-8110	Zateplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS hr. izol. 100 mm sokel 18,01*1,00*2 17,26*1,00*2 = 34,520	34,520	m2		
63	011	63244-1238	Poter anhydridový samonivelačný do hr. 50 mm C25 liaty	209,000	m2		
64	011	63248-1213	Separačná vrstva z PE fólie	209,000	m2		
65	011	63411-1113	Obvodová dilatácia pružnou tesniacou páskou v 80 mm medzi stenou a mazaninou	195,000	m		
66	011	63711-1111	Odkvapový chodník zo štrkopiesku hr. 100 mm so zhutnením 12,275+83,462 = 95,737	95,737	m2		
67	011	63712-1112	Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 150 mm so zhutnením 4,75*0,50 = 2,375 2,50*0,50 = 1,250 7,50*0,50 = 3,750	12,275	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			9,80*0,50 = 4,900				
68	011	63721-1122	Odkvapový chodník z betónových dlaždíc hr. 60 mm kladených do piesku so zaliatím škár MC 23,00*1,20 = 27,600 7,20*3,20 = 23,040 7,00*1,20 = 8,400 3,25*1,20 = 3,900 8,50*1,20 = 10,200 5,20*0,50 = 2,600 3,93*3,93*0,5 = 7,722	83,462	m2		
69	011	63731-1122	Odkvapový chodník z betónových chodníkových obrubníkov stojatých do lôžka z betónu 19,95*1 = 19,950 19,20*2 = 38,400 23,00*1 = 23,000	81,350	m		
70	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt	20,450	m		
71	MAT	611 9A0201	Parapeta vnútorná komôrková plastová + koncovky 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	20,450	m	0,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
72	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m 18,25*4,70*2 = 171,550 17,50*4,70*2 = 164,500	336,050	m2		
73	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041 336,05*2 = 672,100	672,100	m2		
74	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	336,050	m2		
75	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	209,000	m2		
76	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	209,000	m2		
77	014	95394-1621	Osadenie konzol v murive betónovom PI 30 = 30,000	30,000	kus		
78	MAT	553 0000201	Dodávka oceľovej platne, žiarozinkovaná 2,36*30 = 70,800	70,800	kg		
79	011	95394-5111	Lišta rohová	179,000	m		
80	011	95394-9161	Kotvy chemickým patrónom M 16 hl 125 mm do betónu, ŽB s vyvrtaním otvoru kotvenie ocel. platni PI 2*30 = 60,000 S 1 - 8 ks 4*8 = 32,000 S 2 - 2 ks 4*2 = 8,000 nosník N 5 - 8 ks 2*5 = 10,000 nosník N 6 - 1 ks 2*1 = 2,000 nosník N 7 - 7 ks 2*7 = 14,000 rám R 1 - 3 ks 4*3 = 12,000 S - 1 ks 4*1 = 4,000	142,000	kus		
81	011	95395-0161	Kotevná skrutka pre chemické kotvy M 16	142,000	kus		
82	006	97908-3116	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 5000 m na recykláciu drtением - 55 % 308,538*0,55 = 169,696	169,696	t		
83	006	97908-3117	Vodorovné premiestnenie sute na skládku do 6000 m	138,842	t		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			odvoz na riadenú skládku TKO - 45 % $308,538 \times 0,45 = 138,842$				
84	006	97908-3191	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 6000 m odvoz na skládku $138,842 \times 25 = 3471,050$	3 471,050	t		
85	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach	138,842	t		
86	013	97913-1410R	Recyklácia stavebnej sute drevením	169,960	t		
87	006	98101-1313	Demolácia budov murov. na maltu MVC postup. rozoberaním s podielom 20% $10,60 \times 8,10 \times 1,30 = 111,618$ $10,60 \times 11,00 \times 4,20 = 489,720$ $2,40 \times 2,90 \times 6,25 = 43,500$ $10,60 \times 11,00 \times 4,06 \times 0,5 = 236,698$	881,536	m3		
88	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	590,640	t	0,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:			0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				
89	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	247,478	m2		
90	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL $247,478 \times 0,0003 = 0,074$	0,074	t		
91	711	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor. 2 vrstvy $247,478 \times 2 = 494,956$	494,956	m2		
92	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 $494,956 \times 1,15 = 569,199$	569,199	m2		
93	711	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:		%	0,00	
			712 - Povlakové krytiny				
94	712	71236-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvarnými spojmami $18,25 \times 7,28 = 132,860$ $15,00 \times 8,00 = 120,000$ $6,56 \times 2,50 = 16,400$	269,260	m2		
95	MAT	283 2202801	Fólia strešná napr. Fatrafol hr. 1,5 mm $269,26 \times 1,13 = 304,264$ $15,42 \times 1,16 = 17,887$	322,151	m2		
96	712	71236-3104	Ukotvenie fólie tanier. hmožd. na podklad drevená konštrukcia $270 \times 6 = 1620,000$	1 620,000	kus		
97	MAT	553 9J0306	Kotva - dodávka	1 620,000	kus		
98	712	71239-1171	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textilie	269,260	m2		
99	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2 $269,26 \times 1,13 = 304,264$	304,264	m2		
100	712	71286-1703	Zhotovenie povl. krytiny striech samost. vytiahnutím fólie prilepenej v celej ploche $17,25 \times 0,20 = 3,450$ $17,10 \times (0,20 + 0,50) \times 0,5 \times 2 = 11,970$	15,420	m2		
101	712	71298-5121	Montáž vetracích komínkov na povlakovú krytinu z fólie	12,000	kus		
102	MAT	628 2B0701	Vetrák bodový plastový, PE	12,000	kus		
103	712	71298-6112	Prvky k termoplast. fóliam - rohový uholník z poplast. plechu RŠ 125 mm, ohyb 90-135° $17,53 \times 2 = 35,060$ $18,31 \times 1 = 18,310$	53,370	m		
104	712	71298-6122	Prvky k fóliam - nárožník z poplast. plechu RŠ 100 mm, ohyb 90-135°	53,370	m		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
105	712	71298-6153	Prvky k fóliam - ukončovaci profil na stene, dverách, z poplast. plechu RŠ 125 mm	12,000	m		
106	712	71298-6175	Prvky k fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z poplast. plechu RŠ 330 mm	53,370	m		
107	712	71298-6185	Prvky k fóliam - oplechovanie okraja odkvapovou lištou z poplast. plechu RŠ 250 mm	17,150	m		
108	712	71299-8204	Zhotovenie podklad. konštrukcie z OSB dosiek na atike š. 411 - 620 mm pre klampiarske práce	53,370	m		
109	MAT	607 2B0105	Doska drevoštiepková OSB 3, hr.18 mm $53,37 \times 0,60 \times 1,10 = 35,224$	35,224	m2		
110	712	99871-2201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m 712 - Povlakové krytiny spolu:		%		0,00
713 - Izolácie tepelné							
111	713	71311-1121	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom celková hrúbka izolácie 400 mm = 2x 150 mm + 1x 100 mm 2 vrstvy $243,05 \times 2 = 486,100$	486,100	m2		
112	MAT	631 5A0129	Doska izolačná minerálnahr.100mm $243,05 \times 1,05 = 255,203$	255,203	m2		
113	MAT	631 5A0132	Doska izolačná minerálna hr.150mm $243,05 \times 2 \times 1,05 = 510,405$	510,405	m2		
114	713	71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie celková hrúbka 180 mm = 1x 80 mm + 1x 100 mm výmera ako keram. dlažba + Vinil. podlaha $102,37 \times 106,63 = 209,000$	209,000	m2		
115	MAT	283 1BA238	Doska izolačná eps 150 S-8 hr.80mm $209,00 \times 1,05 = 219,450$	219,450	m2		
116	MAT	283 1BA240	Doska izolačná eps 150 S-10 hr.100mm	219,450	m2		
117	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh vrchom, položením PE fólia	219,450	m2		
118	713	71319-1410	Izolácia tepelná podhľadu Al ref. fólia s prepáskovaním	209,000	m2		
119	713	71346-2131	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE prilepené na potr. DN 16	30,000	m		
120	MAT	631 511540	Minerálna izolačná trubica s AL fóliou 28/20	30,000	m		
121	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m 713 - Izolácie tepelné spolu:		%		0,00
721 - Vnútna kanalizácia							
122	721	72117-3606	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 100	18,000	m		
123	721	72117-3607	Potrubie kanalizačné z PE ležaté DN 125	16,000	m		
124	721	72117-3703	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 50	21,000	m		
125	721	72117-3706	Potrubie kanalizačné z PE odpadové DN 100	23,000	m		
126	721	72119-4104	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	8,000	kus		
127	721	72119-4105	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	5,000	kus		
128	721	72119-4109	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	9,000	kus		
129	721	72122-6432	Zápachová uzávierka pre dvojrezy s prípojkou pre umývačku riadu DN 50	1,000	kus		
130	721	72124-2212	Univerzálny lapač strešných splavenín z PVC, priamy 300x155/125	2,000	kus		
131	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	78,000	m		
132	721	72199-9904	Sekacie práce + spetné stavebné úpravy	15,000	hod		
133	721	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m 721 - Vnútna kanalizácia spolu:		%		0,00
722 - Vnútny vodovod							
134	721	72210-5120	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 20,0x2,9 v kotúčoch	132,000	m		
135	721	72210-5125	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 25,0x3,7 v kotúčoch	50,000	m		
136	721	72210-5132	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN stabil priemer 32,0x4,7 v tyčiach	34,000	m		
137	721	72213-0213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	12,000	m		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
138	721	72218-1221	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 22 mm	132,000	m		
139	721	72218-1222	Ochrana vodovodného potrubia prilepenými tepelnoizolačnými rúrami z PE hr do 10 mm DN do 42 mm	96,000	m		
140	721	72219-0403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	1,000	kus		
141	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	34,000	kus		
142	721	72222-0112	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 3/4	2,000	kus		
143	721	72223-1063	Ventil spätný G 1	1,000	kus		
144	721	72223-1065	Ventil spätný G 6/4	1,000	kus		
145	721	72223-12051	Ventil zmiešavací	2,000	kus		
146	721	72223-2043	Kohút guľový priamy G 1/2	2,000	kus		
147	721	72223-2044	Kohút guľový priamy G 3/4	2,000	kus		
148	721	72223-2045	Kohút guľový priamy G 1	3,000	kus		
149	721	72225-4262	Požiarne prísl.,hadic.navij. NOHA typ B25/30 pod omietku 696x696x280mm	1,000	súbor		
150	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	198,000	m		
151	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	198,000	m		
152	721	72299-9904	Sekacie práce + spetné stavebné úpravy	20,000	hod		
153	721	99872-2201	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m		%		
722 - Vnútorný vodovod spolu:				0,00			
723 - Vnútorný plynovod							
154	721	723 -	Plynoinštalácia a plynová prípojka - viď sanostatný rozpočet	1,000	EUR		
723 - Vnútorný plynovod spolu:				0,00			
725 - Zariaďovacie predmety							
155	721	72511-1131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	1,000	súbor		
156	721	72511-2300	WC kombi pre imobilných	1,000	súbor		
157	721	72511-23001	WC kombi detské	6,000	súbor		
158	721	72521-9201	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na konzoly	8,000	súbor		
159	MAT	484 B16954	Sifón DN 40	8,000	kus		
160	MAT	642 121310	Umývadlo pre imobilných	1,000	kus		
161	MAT	642 131310	Umývadlo malé	1,000	kus		
162	MAT	642 137010	Umývadlo detské	6,000	kus		
163	721	72524-1113	Vanička sprchová akrylátová štvorcová 1000x1000 mm	2,000	súbor		
164	721	72524-9105	Montáž sprchových	2,000	súbor		
165	MAT	552 1B0131	Kút sprchovací	2,000	kus		
166	721	72529-1111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držiaka	7,000	súbor		
167	MAT	552 2A9108	Madlo chromové bal.2ks	1,000	balenie		
168	MAT	552 3B9055	Sifón jednodielny	3,000	kus		
169	MAT	634 651340	Zrkadlo	6,000	kus		
170	MAT	642 9C1961	Madlo sklopné s držiakom toaletného papiera	1,000	kus		
171	721	72532-9101	Montáž drezov dvojítych (do kuchynskej linky)	1,000	súbor		
172	MAT	552 3A1305	Drez dvojíty nerez	1,000	kus		
173	721	72533-9101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	1,000	súbor		
174	MAT	642 7A0101	Výlevka s mriežkou	1,000	kus		
175	721	72534-1011	Montáž digestora na tehelnú stenu	1,000	kus		
176	MAT	429 4B0102	Digestor kuchynský	1,000	kus		
177	721	72561-91021	Montáž el. šporákov	6,000	kus		
178	MAT	541 120900	Sporák elektrický s rúrou	6,000	kus		
179	721	72581-0405	Ventil rohový s pripojovacou rúrkou G 1/2	20,000	súbor		
180	721	72582-0200	Batéria k výlevke nástenná G 1/2	1,000	súbor		
181	721	72582-0300	Batéria drezová stojanková G 1/2	1,000	kus		
182	721	72582-03001	Batéria umývadlová stojanková G 1/2	8,000	kus		
183	721	72584-0200	Batéria sprchová	2,000	súbor		
184	721	72599-01	Medzistienky WC	2,000	kus		
185	721	99872-5201	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m		%		
725 - Zariaďovacie predmety spolu:				0,00			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE							
186	731	73651-1113	Montáž 3 solárnych kolektorov plochých KPC1, KPC2, KPS11 na rovnej streche do solár. poľa	1,000	súbor		
187	MAT	484 1F0503	Kolektor Vitosol 200, typ D20, 2 m2 - počet 1 - abs.pl.2 m2	3,000	kus		
188	MAT	484 1F0508	Rúrka prepojovacia	6,000	kus		
189	MAT	484 1F6714	Vedenie solárne výstupné a vratné, DN 16, 12 m	1,000	kus		
190	MAT	484 1G6003	Zmiešavač teplej vody termostatický	1,000	kus		
191	MAT	484 1H0801	Stojan jednotlivý, voľne stojaci	3,000	kus		
192	MAT	484 1H3004	Nádoba odvzdušňovacia s ventilom	1,000	kus		
193	MAT	484 1H3050	Sada čerpadla doplnková 1-13 l/min	1,000	kus		
194	MAT	484 1H3072	Nádoba solárna expanzná tlaková MAG 25, 3/4"	1,000	kus		
195	MAT	484 1H3121	Kvapalina solárna 25 l v kanistri	3,000	kus		
196	MAT	484 1H3221	Snímač kolektorový	1,000	kus		
197	MAT	484 1H3222	Snímač zásobníka	1,000	kus		
198	MAT	484 1H3224	Ochrana proti prepätiu	1,000	kus		
199	MAT	484 1H3292R	Ostatné doplnky solárneho systému	1,000	kus		
73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE spolu:				0,00			
731 - Kotelne							
200	731	73124-90215	Montáž zásobníkového ohrievača vody	1,000	súbor		
201	731	73124-90221	Montáž kotla ocelového plyn. závesného kondenzačného vrátane doplnkov ku kotlu	1,000	súbor		
202	731	73233-0724	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody, uvedenie do prevádzky servisom Reflex	1,000	súbor		
203	MAT	484 A02609	Snímač vonkajší bezdrôtový	1,000	kus		
204	MAT	484 J01303	Kotol nástenný Vitopend 200	1,000	kus		
205	MAT	484 J05001	Ohrievač vody zásobníkový VITOCCELL-B 100 - 300 l	1,000	kus		
206	731	73135-1030	Komín nerezový trojzložkový 300/380, vrátane dymovodov	5,000	m		
207	731	73199-01	Revízia ÚK	1,000	kus		
208	731	73199-02	Kompletné odskúšanie, uvedenie do prevádzky	1,000	kus		
209	731	73199-03	Revízia komína	1,000	kus		
210	731	73199-04	Zaškolenie obsluhy	1,000	kus		
211	731	99873-1102	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 12 m	0,331	t		
731 - Kotelne spolu:				0,00			
732 - Strojovne							
212	731	73233-0211	Expanzomat s membranou, bez poistného ventilu, objem 8 l	1,000	súbor		
213	731	73233-0414	Nádoba expanzná Reflex typ N s membranou, tlak 3 bary, plastový povlak, objem 25 l	1,000	súbor		
214	731	73233-0441	Expanzná nádoba Reflex, typ S s vakmi, tlak 10 barov, plastový povlak, tlak plynu 3 bary, objem 25 l	1,000	súbor		
215	MAT	286 163360	Termostat programov.priestor.s dialk. ovládaním	1,000	kus		
216	731	73242-2311	Čerpadlo obehové teplov. závit. 15-14 rozst. 8 cm do 0,7 m3/h štand. kvalita	1,000	súbor		
217	731	99873-2201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m		%		
732 - Strojovne spolu:				0,00			
733 - Rozvod potrubia							
218	731	73322-1204	Potrubie Cu mäkké-tvrde pájkovanie d 22	30,000	m		
219	731	73322-4204	Priplatok na potrubie Cu v kotolni d 22	30,000	m		
220	731	73329-1101	Tlaková skúška potrubia Cu do d 35	30,000	m		
221	731	73332-2102	Potrubie plastové PE-X, d 16 mm	20,000	m		
222	MAT	831 E00601	Rúrka ochranná	20,000	m		
223	731	73339-1101	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	20,000	m		
224	731	73399-01	Sekacie práce + spetné stavebné úpravy	20,000	hod		
225	731	99873-3201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m		%		
733 - Rozvod potrubia spolu:				0,00			
734 - Armatúry							
226	731	73421-21121	Ventil odvzdušňovací závitový samočinný s nádobkou	2,000	kus		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
227	731	73422-1602	Ventil regul. závit. termost. bez hlavice ovl. G 1/2	2,000	kus		
228	731	73422-1672	Hlavica ovládania termost. ventilov	2,000	kus		
229	731	73424-2414	Ventily spätné závitové priame G 1	2,000	kus		
230	731	73425-1115	Ventily poistné závitové G 1	2,000	kus		
231	731	73426-1412	Ventil radiátorový spiatočkový G 1/2	2,000	kus		
232	731	73429-1113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	2,000	kus		
233	731	73429-1244	Filter závitový priamy s vnút. závitmi G 1	1,000	kus		
234	731	73429-2715	Kohút guľový priamy G 1	12,000	kus		
235	731	73429-5112	Zmiešavacia armatúra trojcestná MIX AP DN 25	1,000	kus		
236	731	99873-4201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m		%		
734 - Armatúry spolu:				0,00			
735 - Vykurovacie telesá							
237	731	73531-1102	Podlahové kúrenie so syst.doskou potr. S 16/2mm rozt. 100mm M 117 1,40 = 1,400	1,400	m2		
238	731	73531-1103	Podlahové kúrenie so syst.doskou, potr. S 16/2mm rozt. 150mm M 108, M 109, M 107, M 110, M 113, M 118 9,30+7,30+8,50+12,30+9,70+5,60+8,80+13,60+8,60+7,40+3,20 = 94,300	94,300	m2		
239	731	73531-1104	Podlahové kúrenie so syst.doskou, potr. S 16/2mm rozt. 200mm M 106, M 112, M 114, M 115, M 116 10,50+10,50+9,30+16,30+7,50+4,40 = 58,500	58,500	m2		
240	731	73531-11041	Podlahové kúrenie so syst.doskou potr. S 16/2mm rozt. 250mm M 105 16,90 = 16,900	16,900	m2		
241	731	73531-1105	Podlahové kúrenie so syst.doskou potr. S 16/2mm rozt. 300mm M 102 5,10 = 5,100	5,100	m2		
242	731	73541-9310	Montáž kúpeľňového vykurov.rebrika dl. do 2000 mm	2,000	súbor		
243	MAT	484 516930	Teleso vykurovacie rúrkové 500/1500	2,000	kus		
244	731	73551-1088	Podlah. vykुर. - rozdelovač 9-okruh	1,000	kus		
245	731	73551-1091	Podlah. vykुर. - rozdelovač 12-okruh	1,000	kus		
246	731	73551-1129	Podlah. vykुर. - skrinka rozdel. na omietku, 9-okruh	1,000	kus		
247	731	73551-1130	Podlah. vykुर. - skrinka rozdel. na omietku 12-okruh	1,000	kus		
248	731	99873-5201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m		%		
735 - Vykurovacie telesá spolu:				0,00			
762 - Konštrukcie tesárske							
249	762	76231-1103	Montáž kotevných želiez	20,000	kus		
250	762	76233-2120	Montáž krovvov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 krokva 100/160 - 426,60 bm 6,30*9 = 56,700 3,80*13 = 49,400 6,60*16 = 105,600 5,50*22 = 121,000 6,75*6 = 40,500 3,30*6 = 19,800 4,50*2 = 9,000 1,20*5 = 6,000 3,50*4 = 14,000 1,80*2 = 3,600 stĺpik 140/140 - 18,40 bm 0,45*4 = 1,800 0,40*8 = 3,200 0,35*8 = 2,800 0,90*8 = 7,200 0,24*10 = 2,400 0,20*10 = 2,000	445,000	m		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
251	762	76233-2130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 vážnica 140/180 - 104,80 bm 3,50*3 = 10,500 4,40*12 = 52,800 5,50*1 = 5,500 6,00*6 = 36,000	104,800	m		
252	MAT	605 151500	Hranol SM 1 + protihnilobný náter 426,60*0,10*0,16*1,10 = 7,508 18,40*0,14*0,14*1,10 = 0,397 104,88*0,14*0,18*1,10 = 2,907	10,812	m3		
253	762	76234-1017	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na krokvy na zraz hr. dosky 25mm 17,25*6,80 = 117,300 14,00*8,00 = 112,000 5,50*2,50 = 13,750	243,050	m2		
254	762	76234-2451	Montáž kontralat, lat 6,30*9 = 56,700 3,80*13 = 49,400 6,60*16 = 105,600 5,50*22 = 121,000 6,75*6 = 40,500 3,30*6 = 19,800 4,50*2 = 9,000 1,20*5 = 6,000 3,50*4 = 14,000 1,80*2 = 3,600	425,600	m		
255	MAT	605 171000	Lata SM 1 do 25cm2 + protihnilobný náter 425,60*0,08*0,05*1,10 = 1,873	1,873	m3		
256	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 10,812+1,873 = 12,685 243,05*0,025 = 6,076	18,761	m3		
257	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m 762 - Konštrukcie tesárske spolu:		%	0,00	
763 - Konštrukcie - drevostavby							
258	763	76313-2420	Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. oceľ. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm protipožiarný, v kúpeľni zelený 209,00 = 209,000	209,000	m2		
259	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:		%	0,00	
764 - Konštrukcie klampiarske							
260	764	76471-11151	Al pl. - oplechovanie parapetov do rš 400 mm + koncovky 1,00*5 = 5,000 2,00*2 = 4,000 3,30*2 = 6,600 1,25*1 = 1,250 1,50*2 = 3,000 0,60*1 = 0,600	20,450	m		
261	764	76472-1117	Oplechovanie ríms rš 500, plech farebný 17,15 = 17,150	17,150	m		
262	764	76473-1113	Oplechovanie múrov rš 300 s krycím plechom	7,500	m		
263	764	76475-1112	Rúry odkvapové d 100 mm farebné 4,50*2 = 9,000	9,000	m		
264	764	76475-1132	Koleno rúry odkvapovej d 100 mm	2,000	kus		
265	764	76475-1142	Výtokové koleno odkvapové d 100 mm	2,000	kus		
266	764	76476-1142	Žľab pododkvapný d 150 mm	17,150	m		
267	764	76476-1232	Kotlík kruh. žľabu 150 mm	1,000	kus		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
268	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m		%		
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:			0,00	
		765 - Krytiny tvrdé					
269	765	76533-1661	Vetracia mriežka š. 52 mm	17,150	m		
270	765	76590-1157	Podstrešná paropriepustná kontaktná folia	243,050	m2		
271	765	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m		%		
			765 - Krytiny tvrdé spolu:			0,00	
		766 - Konštrukcie stolárske					
272	766	76623-1113	Montáž sklápacích pôjdnych schodov	1,000	kus		
273	MAT	614 9A0155	Schody sklápacie stropné	1,000	kus		
274	766	76642-3341	Montáž oblož. podhl. člen. z aglomer. dosák pl. do 0,6m2 okapy $17,15 \times 0,50 = 8,575$	8,575	m2		
275	MAT	607 2B0104	Doska drevoštiepková OSB 3, hr.15 mm $8,575 \times 1,10 = 9,433$	9,433	m2		
276	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-kridl. do 0,8m	15,000	kus		
277	MAT	611 640010	Dvere vnútorné 60x197 cm + kovanie	2,000	kus		
278	MAT	611 640060	Dvere vnútorné 80x197 cm + kovanie	11,000	kus		
279	MAT	611 640080	Dvere vnútorné 90x197 cm + kovanie	2,000	kus		
280	766	76666-1642R	Montáž a dodávka posuvných dverí 80x197 cm vrátane zárubne	1,000	kus		
281	766	76668-2111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridl.	15,000	kus		
282	MAT	611 8A0010	Zárubne s obkladovými lištami 60 x 197 cm	2,000	kus		
283	MAT	611 8A0030	Zárubne s obkladovými lištami 80 x 197 cm	11,000	kus		
284	MAT	611 8A0040	Zárubne s obkladovými lištami 90 x 197 cm	2,000	kus		
285	766	76669-5212	Montáž prechodových lišt	15,000	kus		
286	MAT	197 740100	Lišta prechodová mosadzná šír. 30 mm $0,60 \times 2 = 1,200$ $0,80 \times 12 = 9,600$ $0,90 \times 2 = 1,800$	12,600	m		
287	766	76681-21111	Montáž kuchynskej llinky vrátane zostavenia z dielov	6,000	m		
288	MAT	615 812251	Dodávka kuchynskej linky - spodná+horná časť (bez spotrebičov)	6,000	m		
289	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m		%		
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:			0,00	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
290	767	76731-6311	Montáž svetlíkov strešných bodových cez 1 do 1,5 m2	4,000	kus		
291	MAT	553 4B0125	Svetlík strešný 60 x 90 cm - dvojvrstvá kupola opál	2,000	kus		
292	MAT	553 4B0137	Svetlík strešný 100 x 100 cm - dvojvrstvá kupola opál	2,000	kus		
293	767	76763-1510	Montáž okien plastových $(1,50+1,50) \times 2 = 6,000$ $(1,50+2,20) \times 2 = 7,400$ $(0,60+0,60) \times 2 = 2,400$ $(1,00+2,00) \times 2 \times 4 = 24,000$ $(1,20+2,00) \times 2 = 6,400$ $(1,50+2,00) \times 2 \times 2 = 14,000$ $(2,00+2,00) \times 2 \times 2 = 16,000$ $(3,30+2,75) \times 2 \times 2 = 24,200$ $(2,00+2,75) \times 2 \times 2 = 19,000$	119,400	m		
294	MAT	611 4B0291	Okno plast.pevné P -výš.150, šír.150 cm, izolačné dvojsklo - izolač. miestnosť	1,000	kus		
295	MAT	611 4B02921	Zostava past.pevné dvere š. 80 cm interier. + plast. okno P -výš.150, šír.70 cm, izolačné dvojsklo - izolač. miestnosť	1,000	kus		
296	MAT	611 4B1630	Okno plast.1-kridlové OS -výš.60, šír.60 cm, izolačné trojsklo	1,000	kus		
297	MAT	611 4B2769	Okno plast.2-kridlové S/OP -výš.200, šír.100cm + pákový uzáver, izolačné trojsklo	4,000	kus		
298	MAT	611 4B2799	Okno plast.2-kridlové S/P -výš.200, šír.120cm + pákový uzáver, izolačné trojsklo	1,000	kus		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
299	MAT	611 4B2844	Okno plast.2-kridlové S/OP -výš.200, šír.150cm + pákový uzáver, Izolačné trojsklo	2,000	kus		
300	MAT	611 4B4659	Okno plast.4-kridlové S/P+S/P -výš.200, šír.200 cm + 2x pákové uzávery, Izolačné trojsklo	2,000	kus		
301	MAT	611 4B47101	Okno plast.9-kridlové S/P/P+P/P/P+S/P/P -výš.275, šír.330 cm + 2x pákové uzávery, Izolačné trojsklo	2,000	kus		
302	MAT	611 4B47102	Zostava okno plast.2-kridlové S/P -výš.200, šír.100 cm + pak. uzáver, dvere 1-kridl. s nadsvetlíkom S/O -výš.215+60,ší	2,000	kus		
303	767	76764-1510	Montáž dverí vstupných (1,00+2,75)*2 = 7,500 (1,37+2,75)*2*2 = 16,480 (1,80+2,75)*2 = 9,100 (2,90+2,75)*2 = 11,300	44,380	m		
304	MAT	553 4C2053	Dvere vchodové 1-kridlové hliníkové s nadsvetlíkom, O -výš.215+60, šír.100 cm,, Izolačné trojsklo	1,000	kus		
305	MAT	553 4C2063	Dvere vchodové 1-kridlové hliníkové s nadsvetlíkom a bočným svetlíkom O -výš.215+60, šír.137 cm, Izolačné trojsklo	2,000	kus		
306	MAT	553 4C2135	Dvere vchodové 2-kridlové hliníkové s nadsvetlíkom, O+O - výš.215+60, šír.185 cm	1,000	kus		
307	MAT	611 7A01801	Dvere inier. plast s nadsvetlíkom a boč. svetlíkom, výš. 215+60, šír. 180+110 cm	1,000	kus		
308	767	76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii "OK prestrešenia" 6365,51 = 6365,510 "stĺp S1 - 8 ks" 91,22*8 = 729,760 "stĺp S2 - 2 ks" 90,48*2 = 180,960 "nosník N5 - 8 ks" 40,44*4 = 161,760 "nosník N6 - 1 ks" 28,03*1 = 28,030 "nosník N7 - 7 ks" 6,78*7 = 47,460 "OK prestrešenia vstupu" 1005,84 = 1005,840 "rám R1 - 3 ks" 138,51*3 = 415,530 "stĺp S - 1 ks" 88,47*1 = 88,470	9 023,320	kg		
309	MAT	553 0010001	Materiál pre zámočnickú výrobu 5 % prerez 9023,32*1,05 = 9474,486	9 474,486	kg		
310	MAT	553 042637	Výroba oceľovej konštrukcie	9 023,320	kg		
311	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m		%		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00			
771 - Podlahy z dlaždíc keramických							
312	771	77147-4113	Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 12cm	75,000	m		
313	771	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keram. do tmelu "M 102-zádverie" 5,08 = 5,080 "M 103-tech. miestnosť" 9,45 = 9,450 "M 104-upratovačka" 1,60 = 1,600 "M 105-hala-šatňa" 21,25 = 21,250 "M 106-kancelária" 11,16 = 11,160 "M 108-soc.hyg.zariadenia" 9,87 = 9,870 "M 113-soc.hyg.zariadenia" 7,76 = 7,760 "M 114-jedáleň" 16,80 = 16,800 "M 115-kuchyňa" 9,84 = 9,840 "M 116-šatňa" 4,56 = 4,560 "M 117-kúpeľňa" 1,80 = 1,800 "M 118-WC imobilný" 3,20 = 3,200	102,370	m2		
314	MAT	597 633500	Dlažba keramická 102,37*1,10 = 112,607 75,00*0,10*1,05 = 7,875	120,482	m2		
315	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m		%		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				0,00			

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
776 - Podlahy povlakové							
316	775	77609-1111	Penetrácia podkladu vrátane očistenia	106,630	m2		
317	775	77649-1113	Lepenie plastovej lišty soklovej rezanej	105,000	m		
318	MAT	283 4214501	Lišta podhahová + rezaný vinil soklik 105,00*1,05 = 110,250	110,250	m		
319	775	77659-1100	Lepenie povl. podláh z VINIL pásov "M 107-pobyť, miestnosť 8 detí" 27,07 = 27,070 "M 109-spáľňa 8 detí" 16,62 = 16,620 "M 110-izolačná miestnosť" 5,61 = 5,610 "M 111-pobyť, miestnosť 12 detí" 36,93 = 36,930 "M 112-spáľňa 12 detí" 20,40 = 20,400	106,630	m2		
320	MAT	284 1024901	Podlahovina VINIL 106,63*1,05 = 111,962	111,962	m2		
321	775	99877-6201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m		%		
776 - Podlahy povlakové spolu:						0,00	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
322	771	78141-5015	Montáž obkladov vnút. z obkladu keram.do tmelu M 103 - technická miestnosť (4,50+2,70)*2*2,10 -0,60*2,00 = -1,200 -0,80*2,00 = -1,600 M M 104 - upratovačka (2,00+0,90)*2*2,10 = 12,180 -0,60*2,00 = -1,200 M 108 - soc hyg. zariadenia (4,35+3,92)*2*2,10 = 34,734 -0,80*2,00 = -1,600 M 113 - soc hyg. zariadenia (4,70+1,65)*2*2,10 = 26,670 -0,80*2,00 = -1,600 M 115 - kuchyňa (43,65+2,70)*2*2,10 -0,80*2,00 = -1,600 M 117 - kúpeľňa (1,80+1,00)*2*2,10 = 11,760 -0,60*2,00 = -1,200 M 118 - WC imobilný (2,00+1,60)*2*2,10 = 15,120 -0,90*2,00 = -1,800	88,664	m2		
323	771	78141-97111	Príplatek za plastové lišty k obkladu	88,664	m2		
324	MAT	597 672010	Obklad keramický + listely 88,664*1,08 = 95,757	95,757	m2		
325	771	78177-1108	Montáž obkladov. vonk. keramických vonkajších sokel 12,48*0,30*2 = 7,488 12,88*0,30*2 = 7,728	15,216	m2		
326	MAT	597 670210	Obklad vonkajší - umelý kameň 15,216*1,08 = 16,433	16,433	m2		
327	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m		%		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:						0,00	
783 - Nátery							
328	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email 9,023*29,00 = 261,667	261,667	m2		
329	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	261,667	m2		
330	783	78362-6200	Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 2x lakovaním	56,320	m2		
783 - Nátery spolu:						0,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
784 - Maľby							
331	784	78441-2301	Penetrácia podkladu	785,225	m2		
332	784	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut.1far. dvojnás. v miest. do 3,8m steny+SDK strop 576,225+209,00 = 785,225	785,225	m2		
784 - Maľby spolu:				0,00			
787 - Zasklievanie							
333	787	78731-7118	Zasklenie strechy a stien vstupu sklom bezpečnostným, vrátane sklenených dverí 7,50*2,50 = 18,750 2,06*3,00*2 = 12,360 4,00*3,00 = 12,000	43,110	m2		
334	787	99878-7201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m		%		
787 - Zasklievanie spolu:				0,00			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				0,000			
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
335	921	21001-	Elektroinštalácia - viď samostatný rozpočet			EUR	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				0,00			
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení							
336	922	22001-	Indukčná slučka - pri vstupe	1,000	kus		
337	922	22002-	Taktilný systém - pri vstupe	1,000	kus		
M22 - 156 Montáž oznam. signal. a zab. zariadení spolu:				0,00			
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí							
338	924	24001-	Vzduchotechnika - viď samostatný rozpočet			EUR	
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí spolu:				0,00			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				0,00			
Za rozpočet celkom				0,00			

Odberateľ: Mesto Kysucké Nové Mesto

Projektant:

Dodávateľ:

Stavba : Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Objekt : SO 01 Zariadenie starostlivosti o deti do 3 rokov veku dieťaťa

Názov figúry	Popis figúry
--------------	--------------

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 15.02.2019

Aritmetický výraz	Hodnota
-------------------	---------